АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 января  2025  г. № 1-р
с.Терновка
Об утверждении графика  приёма граждан
в администрации Терновского сельского поселения

на 2024 год

           В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и произошедшими кадровыми изменениями:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации Терновского сельского поселения  на 2024 год согласно приложения.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Веретину Н.В.
Глава Терновского

сельского поселения                                                Симонов Д.А.

 Приложение

                                                                                                                    к распоряжению администрации

                                                                                                                    Терновского сельского поселения
                                                                                                                    от 09.01.2024г.  № 1 -р
ГРАФИК

приема граждан в администрации Терновского сельского поселения в 2024 году

	№ п/п
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ДОЛЖНОСТЬ
	ДНИ ПРИЕМА
	ЧАСЫ ПРИЕМА

	1.
	Симонов Дмитрий Александрович
	глава Терновского сельского поселения
	понедельник, пятница
	8-00 -12-00

	2.
	Веретина Наталия Вячеславовна
	заместитель главы администрации Терновского сельского поселения
	вторник, четверг
	8-00 -12-00

	3.
	Гилева Светлана Петровна
	ведущий специалист администрации Терновского сельского поселения
	понедельник, среда
	8-00 -12-00

	4.

	5.